                                                                                                                            Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr _____     

                                                                                                                            Rady Gminy  w Inowrocławiu

                                                                                                                            z dnia 15 listopada 2004 roku

PROJEKT

GOSPODARKA  POZABUDŻETOWA    BUDŻETU GMINY   PLAN NA    2005 rok.  

Gminny Zakład Komunalny
Dział
Rozdz.
Nazwa zakładu
Stan środk.na pocz. Roku
Przychody
w tym dot. z budżetu
Razem
Wydatki
Plan wpł. do budżetu
Planowa

ny  fund. obrot.

na koniec roku

900

Gospodarka komunalna 

 
170.000
2.188.500
628.500
2.358.500
2.188.500
-
170.000


90095
Pozostała działalność
170.000
2.188.500
628.500
2.358.500
2.188.500

w tym:

wynagrodzenia i pochodne – 1.174.400

wydatki bieżące- 623.100

wydatki inwestycyjne- 391.000


-
170.000























Wójt  Gminy  Inowrocław

Tadeusz Kwiatoń

